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W małej miejscowości, w starym domu, w zamrażarce odnaleziono zwłoki człowieka, który zaginął

prawie sześćdziesiąt lat temu. Prokurator Rebeka Martinsson ma do rozwiązania kolejną kryminalną

zagadkę. Sprawa dawno uległa przedawnieniu, czas ucieka, a by dotrzeć do prawdy trzeba przekopać

się przez wiele minionych lat. Powieść „Niegodziwość ojców” została okrzyknięta najlepszym szwedzkim

kryminałem 2021 roku. Jest to ostatni tom przygód prokurator Rebeki Martinsson, bohaterki

popularnego cyklu kryminałów autorstwa Åsy Larsson.

Rebeka Martinsson ma własne problemy na głowie, mimo to nie potrafi zignorować prośby

przyjaciela. Sprawa, którą przedstawił jej patolog sądowy Lars Pohajnen dotyczy zaginięcia z

1962 roku. Emerytowana lekarka po powrocie do rodzinnego domu w Kurkkio znalazła

martwego brata. Zszokowana kobieta odkryła również, że do zamrażarki ktoś upchnął kolejne

zwłoki. Po sekcji wiadomo już, że to ojciec mistrza olimpijskiego Börjego Ströma. Prokurator

Rebeka Martinsson, by rozwiązać tajemnicę tej zbrodni będzie musiała dotrzeć do pilnie

strzeżonych rodzinnych sekretów.

W tym samym czasie władze Kiruny wprowadzają w życie nowatorski plan przeniesienia

zabytkowego centrum miasta o parę kilometrów na wschód. Projekt, który ma na celu ochronę

zabytków, staje się dobrą przykrywką dla ciemnych interesów.

„Niegodziwość ojców” to kontynuacja „Krwi, którą nasiąkła” i „W ofierze Molochowi”.

Kryminalny cykl Åsy Larsson zyskał uznanie czytelników na całym świecie. Cieszy się dużą

popularnością również w Polsce. Za każdą z powyżej wymienionych powieści, szwedzka pisarka

otrzymała wyróżnienie.

KONKURS

Mamy dla was kilka egzemplarzy książki „Niegodziwość ojców” Åsy Larsson, wydanej przez

Wydawnictwo Literackie. Co zrobić, by wygrać tę książkę? Odpowiedzcie na pytanie: za co

lubicie skandynawskie kryminały? Opowiedzcie nam o tym. Odpowiedź podeślijcie na adres: 

konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 17 lutego, do godz. 15.00. W tytule maila napiszcie:

WYDAWNICTWO LITERACKIE. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.
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